שומרת על זכותה לפסול הצעתו של מציע אשר לא צירף את המסמכים הנ"ל במלואם )כולם ו/או    י"מבט

.  י"מבטפי שיקול דעתה הבלעדי של  -הכל על  –חלקם(, או לפנות אל המציע לקבלת השלמות 

מכרז ב השתתפותערבות  .2

במכרז  השתתפות ערבות .2.1

נפרדת(  על   .2.1.1 סגורה  )במעטפה  להצעתו  לצרף   מקורית,,  אוטונומית  בנקאית ערבותהמציע 

התאם( ב₪  עשרת אלפים וחמש מאות ₪ )   10,500בסך של   ,שהוצאה ע"י בנק ישראלי בלבד

"  ' אכנספח   המצורף נוסחל )להלן  המכרז  מכרזלמסמכי  המכרז "(ערבות  ערבות  תהיה    . 

תהא רשאית לדחות    י"מבטמובהר כי    .6.2023.13ליום    עד  בתוקף תעמודחתומה כנדרש ו

ולהורות על דחיית   –מכל סיבה שהיא ולפי שיקול דעתה הבלעדי    –   את מועד הגשת ההצעות